
ZARZĄDZENIE NR 12.2021 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 26 marca 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 8691)) zarządza się, co następuje: 

1. Dochody budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 145 629,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 17 371,00 zł. 
Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 71 425 786,00 zł. 

1) Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 145 629,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 17 371,00 zł,  tj. do kwoty 
71 421 636,00 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn. „Dochody na 2021 rok”. 

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 223 810,30 zł oraz zwiększa się o kwotę 95 552,30 zł. 
Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 84 943 164,76 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 223 810,30 zł oraz zwiększa się o kwotę 95 552,30 zł, tj. do kwoty 
65 891 083,41 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn. „Wydatki na 2021 rok”.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320 

Id: AB287744-24AD-4F53-97EF-A6580E932511. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK NR 1 do ZARZĄDZENIA Nr 12.2021 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 26/03/2021 r. „Dochody na
 

2021 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 1 161 680,00Oświata i wychowanie -145 629,00 2 942,00 1 018 993,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 680,00 -145 629,00 2 942,00 1 018 993,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 485 430,00 -145 629,00 2 942,00 342 743,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 14 429,00 14 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 14 429,00 14 429,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 14 429,00 14 429,00

71 549 894,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
388 595,50 0,00 0,00 388 595,50

-145 629,00 17 371,00 71 421 636,00

majątkowe
4 150,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 150,00

Id: AB287744-24AD-4F53-97EF-A6580E932511. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 71 554 044,00

388 595,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 388 595,50

-145 629,00 71 425 786,0017 371,00

Id: AB287744-24AD-4F53-97EF-A6580E932511. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 do ZARZĄDZENIA Nr 12.2021 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 26/03/2021 r. „Wydatki na 2021 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 986 845,00 22 986 845,00 22 125 045,00 17 581 125,00 4 543 920,00 12 100,00 849 700,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -198 810,30 -198 810,30 -197 560,30 -36 218,00 -161 342,30 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 123,30 56 123,30 54 873,30 15 900,00 38 973,30 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 844 158,00 22 844 158,00 21 982 358,00 17 560 807,00 4 421 551,00 12 100,00 849 700,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 567 245,00 567 245,00 541 245,00 407 295,00 133 950,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 350,00 -80 350,00 -80 350,00 0,00 -80 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 486 895,00 486 895,00 460 895,00 407 295,00 53 600,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 867 045,00 3 867 045,00 3 732 045,00 2 577 935,00 1 154 110,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 468,00 -102 468,00 -101 218,00 -36 218,00 -65 000,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 764 577,00 3 764 577,00 3 630 827,00 2 541 717,00 1 089 110,00 0,00 133 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 430 250,00 430 250,00 430 250,00 100 750,00 329 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 039,00 20 039,00 20 039,00 0,00 20 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 289,00 450 289,00 450 289,00 100 750,00 349 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 18 385,00 18 385,00 18 385,00 0,00 18 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 092,00 20 092,00 18 842,00 15 900,00 2 942,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 477,00 38 477,00 37 227,00 15 900,00 21 327,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 464 650,00 464 650,00 433 450,00 280 800,00 152 650,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 992,30 -15 992,30 -15 992,30 0,00 -15 992,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 992,30 15 992,30 15 992,30 0,00 15 992,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 464 650,00 464 650,00 433 450,00 280 800,00 152 650,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 429,00 14 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 429,00 164 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 429,00 14 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 429,00 64 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 412 192,01 4 864 500,00 4 839 500,00 263 600,00 4 575 900,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 692,01 1 547 692,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 412 192,01 4 864 500,00 4 839 500,00 263 600,00 4 575 900,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 692,01 1 547 692,01 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: AB287744-24AD-4F53-97EF-A6580E932511. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 491 380,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 880,00 389 880,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466 380,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 880,00 389 880,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 85 071 422,76 66 019 341,41 39 848 906,06 23 287 591,00 16 561 315,06 5 321 600,00 19 647 881,60 560 953,75 390 000,00 250 000,00 19 052 081,35 19 052 081,35 3 480,00 0,00 0,00

zmniejszenie -223 810,30 -223 810,30 -222 560,30 -36 218,00 -186 342,30 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 552,30 95 552,30 79 873,30 15 900,00 63 973,30 0,00 15 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 943 164,76 65 891 083,41 39 706 219,06 23 267 273,00 16 438 946,06 5 321 600,00 19 662 310,60 560 953,75 390 000,00 250 000,00 19 052 081,35 19 052 081,35 3 480,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: AB287744-24AD-4F53-97EF-A6580E932511. Podpisany Strona 2



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 12.2021 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

26 marca 2021 roku. 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 28/2021 dokonuje się zwiększenia 

planu dochodów bieżących w dz. 854 (Edukacyjna opieka wychowawcza) ze źródła – 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 14 429,00 zł, z 

przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów w oparciu o art. 90d i 90e ustawy z dnia z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 854 

rozdz. 85415 (Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym) o kwotę 14 429,00 zł, 

z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów socjalnych (§ 3240).  

 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 22/2021 z dnia 11/03/2021 r. 

dokonuje się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 801 (Oświata i wychowanie) ze 

źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych), tj.: 

 

a. w dz. 801 rozdz. 80103 (Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych) dokonuje 

się zmniejszenia o kwotę 60 311,00 zł planu wydatków bieżących w następującej 

klasyfikacji: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4440 Odpisy na ZFŚS - 60 311,00 

 

dokonuje się również zmiany planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w obrębie 

działu 801 (w rozdz. 80103) w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4440 Odpisy na ZFŚS - 20 039,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: AB287744-24AD-4F53-97EF-A6580E932511. Podpisany Strona 1



 
 

b. w dz. 801 rozdz. 80104 (Przedszkola) dokonuje się zmniejszenia o kwotę 85 318,00 zł, 

planu wydatków bieżących planu wydatków bieżących w następującej klasyfikacji: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 20 318,00 

§ 4330 

 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

- 65 000,00 

 

dokonuje się również zmiany planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w obrębie 

działu 801 (w rozdz. 80104)  w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wynagrodzenia osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 250,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 13 000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 500,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 400,00 

 

c. w dz. 801 rozdz. 80149 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego) dokonuje się 

zwiększenia o kwotę 2 942,00 zł planu wydatków bieżących w następującej 

klasyfikacji: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek + 1 942,00 

§ 4440 Odpisy na ZFŚS + 1 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: AB287744-24AD-4F53-97EF-A6580E932511. Podpisany Strona 2



 
 

dokonuje się również zmiany planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w obrębie 

działu 801 rozdz. 80149 w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wynagrodzenia osobowe niezaliczone do wynagrodzeń + 1 250,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 13 000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 2 500,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy + 400,00 

 

 

d. dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w obrębie 

działu 801 rozdz. 80113 w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 20 039,00 

 

 

Dokonuje się również zmiany planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu ( dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ) w budżecie gminy 

Stara Biała na 2021 rok w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

 w rozdz. 90005 (ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu), dokonuje się 

zwiększenia o kwotę 25 000,00 zł wydatków przeznaczonych na zakup usług 

pozostałych (§ 4300), 

 w rozdz. 90026 (Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami), dokonuje się 

zmniejszenia o kwotę 25 000,00 zł wydatków przeznaczonych na zakup usług 

pozostałych (§ 4300). 

 

 

 

 

 

Id: AB287744-24AD-4F53-97EF-A6580E932511. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 2

	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1
	Załącznik 2 ZAŁĄCZNIK Nr 2
	Załącznik 3 Uzasadnienie

		2021-03-25T23:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR STANISŁAW WAWRZYŃSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




